
SOTNUPOÑAOTUAOTOLIPOCOTOLIP.orNSOP

1 10 Tonconogy, Juan Berisso, Guillermo Jaguar XK 140 OTS 1956 436,80

2 8 Sanchez Zinny, Fernando Sanchez Zinny, María José Triumph TR3 A 1960 438,40

3 6 Viaro, Luciano Inverardi Sandra Lancia Aurelia B20GT 1956 503,88

4 7 Don Segundo Sombra Reami, Raúl Ford Thunderbird 1956 569,40

5 5 Acevedo, Guillermo Acevedo, Ignacio Jaguar XK 120 OTS 1954 1098,02

6 11 López, Alejandro Gourovich, Gabriel Mercedes Benz 190 SL 1958 1156,56

7 4 Wiegers, Gabriel Magliola, Juan José Jaguar XK 150S OTS 1959 2450,19

70,43767491CT GMegroJ ,ruMogaitnaS ,ihcsaR18

2 Amelio Ortíz, Juan C. Amelio Ortiz, Juan Jaguar SS Coupe 1938 NL

3 Alvarez Castillo, Federico Luparia, Juan Bautista Aston Martin DB2 1952 NL

1 9 Basso, Carlos Gallo, Gustavo Alfa Romeo Giulietta SZ 1961 747,04

73,3183691B GMnitraM inillapaRolbaP ,araL712

3 15 Gebhardt, Marcelo Dori de Gebhardt, María Alfa Romeo Giulietta Spider 1961 2352,21

13 Olmedo, Gustavo Olmedo, Josefina Triumph TR3 A 1961 NL

1 25 Tait, Alejandro Tait, Carlos Porsche 911 T 1970 550,80

2 19 Cejas, Emiliano Cejas, Roberto Alfa Romeo Giulia GT1600 1968 700,56

3 33 Soroet, Simón Soroet, Alicia Porsche 911 T 1970 780,30

4 31 Zerbini, Luis Zerbini, Leonardo Alfa Romeo Giulia GT 1969 831,48

5 29 Viazzo, Mario Viazzo, Evelina Fiat 1500 Coupe 1967 1608,21

6 28 Battisti, Ricardo Halle, Mónica Fiat 1500 Coupe 1967 2129,25

7 21 Verardo, Eduardo Caimi, Silvia Alfa Romeo  Giula GT 1750 1969 2235,87

8 35 Rendo, Jorge Rendo, Juan P Alfa Romeo 1750 Spider 1969 3528,72

41,66049691epyT E raugaJsolraC ,senoirBotsenrE ,errasadlaB029

10 46 Zirolli, Luis Zirolli, Mario Mercedes Benz 280SL 1968 4824,96

11 36 Di Matteo, Gabriel Grigioni, Norberto Porsche 911 Targa 1970 5057,50

1 24 Scalise, Claudio Lareo, Alejandro Lancia Stratos 1974 532,44

2 32 Erejomovich, Daniel Pelaya, Carlos BMW 2800 CS 1971 670,32

3 34 Gonzalez, Rodolfo Natale, Mariano Porsche 911 T 1971 819,09

4 40 Becher, Gastón Aguinaga, Felipe Porsche 911T Targa 1972 1152,40

5 44 Pozzoli, Damián Atenor, Guillermo Porsche  911 S 1974 1318,41

6 53 Alvarez Echague, Julian Mazzoni, Sergio Alfa Romeo Spider 2000 1975 1561,00

73,86323791Z042 nustaDogeiD ,atneluPoicirtaP ,niluoB147

8 43 Carena, Roberto Gagliardi, Gustavo Lancia Fulvia Coupe Serie 2 1974 2526,48

9 23 Bameule, Luis Bameule, Patricio Alfa Romeo 2000GTVeloce 1974 3318,18

10 49 Keglevich, Maximiliano de Poli, Matías Chevrolet Corvette Stingray 1975 3827,25

11 42 Boulin, Abel Boverman, Alejandro Porsche 911 T 1971 4220,28

12 47 Keglevich, Nicolás Keglevich, Flavia Chevrolet Corvette Stingray 1973 4513,57

13 38 Morra, Leon Nalbandian, Roberto Chevrolet Camaro Z28 1972 4888,24

BA2791IIV KM sutoL)h( omrelliuG itucsEomrelliuG itucsE56

48 Sanchis, Angel Gurisich, Nora Chevrolet Corvette Stingray 1974 AB

1 54 Mazzoni, Pablo Fumiere, Felipe Mercedes Benz 280SL 1977 996,51

2 45 Iribarne, Sebastián Fontana, Gonzalo Porsche 911 Targa 1980 1288,80

06,09210891ISC 826 WMBleinaD ,zemóGodraciR ,opmaC063

4 37 Mañas, Osvaldo Mañas, Rodrigo Porsche 911 S Targa 1976 1606,88

5 61 Gómez, Alejandro Gómez, Pablo Mercedes Benz  380 SL 1980 1627,20

6 51 Lemos, Coqui Boschin, Edgardo Porsche 911 SC 1978 1714,14

32,65819791429 ehcsroPodlavsO ,onagaPociredeF ,onagaP657

8 55 Simonelli, Jorge Simonelli, Jorge (h) Alfa Romeo Alfetta GTV 1977 2644,38

9 52 Reta, Luis Boulin, Leopoldo Fiat 124 Spider 1978 3269,86

10 62 Huergo, Martín Huergo, Martín (h) Mercedes Benz 280 SL 1980 3727,80

11 64 Alabi, Rubén Dardati, Lelio Chevrolet Corvette 1976 4368,32

02,560508910001 iniMsacuL ,inilaucsaPnítraM ,eitsirhC6221

13 58 Florensa, Eduardo Florensa, Andrés Mercedes Benz 450SL 1980 6353,56

14 59 Fernandez, Luis Fernandez Rey, Federico Mercedes Benz 280SLC 1980 6766,20

15 50 Veronelli, Héctor Pérez Losada, Liliana Mercedes Benz 380 SL 1981 6795,62

27,66181891STG803  irarreFlegnAC  ylliW3661

BA9791B GMogeiD ,itazzaLolecraM ,shcirdeiD75

CATEGORIA "F2"

CATEGORIA "G1"

CATEGORIA "G2"

CATEGORIA "E"

CATEGORIA "F1"

RALLY DE LA MONTAÑA 2009
CLASIFICACION  por CATEGORIAS DE AUTOS

RALLY de la MONTAÑA

RDLM

SOTNUPOÑAOTUAOTOLIPOCOTOLIP.orNSOP

1 10 Tonconogy, Juan Berisso, Guillermo Jaguar XK 140 OTS 1956 436,80

2 8 Sanchez Zinny, Fernando Sanchez Zinny, María José Triumph TR3 A 1960 438,40

3 6 Viaro, Luciano Inverardi Sandra Lancia Aurelia B20GT 1956 503,88

4 24 Scalise, Claudio Lareo, Alejandro Lancia Stratos 1974 532,44

5 25 Tait, Alejandro Tait, Carlos Porsche 911 T 1970 550,80

6 7 Don Segundo Sombra Reami, Raúl Ford Thunderbird 1956 569,40

7 32 Erejomovich, Daniel Pelaya, Carlos BMW 2800 CS 1971 670,32

8 19 Cejas, Emiliano Cejas, Roberto Alfa Romeo Giulia GT1600 1968 700,56

9 9 Basso, Carlos Gallo, Gustavo Alfa Romeo Giulietta SZ 1961 747,04

10 33 Soroet, Simón Soroet, Alicia Porsche 911 T 1970 780,30

73,3183691B GMnitraM inillapaRolbaP ,araL7111

12 34 Gonzalez, Rodolfo Natale, Mariano Porsche 911 T 1971 819,09

13 31 Zerbini, Luis Zerbini, Leonardo Alfa Romeo Giulia GT 1969 831,48

14 54 Mazzoni, Pablo Fumiere, Felipe Mercedes Benz 280SL 1977 996,51

15 5 Acevedo, Guillermo Acevedo, Ignacio Jaguar XK 120 OTS 1954 1098,02

16 40 Becher, Gastón Aguinaga, Felipe Porsche 911T Targa 1972 1152,40

17 11 López, Alejandro Gourovich, Gabriel Mercedes Benz 190 SL 1958 1156,56

18 45 Iribarne, Sebastián Fontana, Gonzalo Porsche 911 Targa 1980 1288,80

19 60 Campo, Ricardo Gómez, Daniel BMW 628 CSI 1980 1290,60

20 44 Pozzoli, Damián Atenor, Guillermo Porsche  911 S 1974 1318,41

21 53 Alvarez Echague, Julian Mazzoni, Sergio Alfa Romeo Spider 2000 1975 1561,00

22 37 Mañas, Osvaldo Mañas, Rodrigo Porsche 911 S Targa 1976 1606,88

23 29 Viazzo, Mario Viazzo, Evelina Fiat 1500 Coupe 1967 1608,21

24 61 Gómez, Alejandro Gómez, Pablo Mercedes Benz  380 SL 1980 1627,20

25 51 Lemos, Coqui Boschin, Edgardo Porsche 911 SC 1978 1714,14

32,65819791429 ehcsroPodlavsO ,onagaPociredeF ,onagaP6562

27 28 Battisti, Ricardo Halle, Mónica Fiat 1500 Coupe 1967 2129,25

28 21 Verardo, Eduardo Caimi, Silvia Alfa Romeo  Giula GT 1750 1969 2235,87

29 15 Gebhardt, Marcelo Dori de Gebhardt, María Alfa Romeo Giulietta Spider 1961 2352,21

73,86323791Z042 nustaDogeiD ,atneluPoicirtaP ,niluoB1403

31 4 Wiegers, Gabriel Magliola, Juan José Jaguar XK 150S OTS 1959 2450,19

32 43 Carena, Roberto Gagliardi, Gustavo Lancia Fulvia Coupe Serie 2 1974 2526,48

33 55 Simonelli, Jorge Simonelli, Jorge (h) Alfa Romeo Alfetta GTV 1977 2644,38

34 52 Reta, Luis Boulin, Leopoldo Fiat 124 Spider 1978 3269,86

35 23 Bameule, Luis Bameule, Patricio Alfa Romeo 2000GTVeloce 1974 3318,18

36 35 Rendo, Jorge Rendo, Juan P Alfa Romeo 1750 Spider 1969 3528,72

37 62 Huergo, Martín Huergo, Martín (h) Mercedes Benz 280 SL 1980 3727,80

38 49 Keglevich, Maximiliano de Poli, Matías Chevrolet Corvette Stingray 1975 3827,25

39 20 Baldasarre, Ernesto Briones, Carlos Jaguar E Type 1969 4066,14

40 42 Boulin, Abel Boverman, Alejandro Porsche 911 T 1971 4220,28

41 64 Alabi, Rubén Dardati, Lelio Chevrolet Corvette 1976 4368,32

42 47 Keglevich, Nicolás Keglevich, Flavia Chevrolet Corvette Stingray 1973 4513,57

43 46 Zirolli, Luis Zirolli, Mario Mercedes Benz 280SL 1968 4824,96

44 38 Morra, Leon Nalbandian, Roberto Chevrolet Camaro Z28 1972 4888,24

45 36 Di Matteo, Gabriel Grigioni, Norberto Porsche 911 Targa 1970 5057,50

02,560508910001 iniMsacuL ,inilaucsaPnítraM ,eitsirhC6264

47 58 Florensa, Eduardo Florensa, Andrés Mercedes Benz 450SL 1980 6353,56

70,43767491CT GMegroJ ,ruMogaitnaS ,ihcsaR184

49 59 Fernandez, Luis Fernandez Rey, Federico Mercedes Benz 280SLC 1980 6766,20

50 50 Veronelli, Héctor Pérez Losada, Liliana Mercedes Benz 380 SL 1981 6795,62

27,66181891STG803  irarreFlegnAC  ylliW3615

BA9791B GMogeiD ,itazzaLolecraM ,shcirdeiD75

BA2791IIV KM sutoL)h( omrelliuG itucsEomrelliuG itucsE56

48 Sanchis, Angel Gurisich, Nora Chevrolet Corvette Stingray 1974 AB

2 Amelio Ortíz, Juan C. Amelio Ortiz, Juan Jaguar SS Coupe 1938 NL

3 Alvarez Castillo, Federico Luparia, Juan Bautista Aston Martin DB2 1952 NL

13 Olmedo, Gustavo Olmedo, Josefina Triumph TR3 A 1961 NL

RALLY DE LA MONTAÑA 2009
CLASIFICACION  GENERAL

RALLY de la MONTAÑA

RDLM

RALLY DE LA MONTAÑA 2009
CLASIFICACION CATEGORIA “B”

RALLY de la MONTAÑA

RDLM

SOTNUPOÑAOTUAOTOLIPOCOTOLIP.orNSOP

1 54 Mazzoni, Pablo Fumiere, Felipe Mercedes Benz 280SL 1977 996,51

2 40 Becher, Gastón Aguinaga, Felipe Porsche 911T Targa 1972 1152,40

3 11 López, Alejandro Gourovich, Gabriel Mercedes Benz 190 SL 1958 1156,56

4 45 Iribarne, Sebastián Fontana, Gonzalo Porsche 911 Targa 1980 1288,80

06,09210891ISC 826 WMBleinaD ,zemóGodraciR ,opmaC065

6 44 Pozzoli, Damián Atenor, Guillermo Porsche  911 S 1974 1318,41

7 53 Alvarez Echague, Julian Mazzoni, Sergio Alfa Romeo Spider 2000 1975 1561,00

8 37 Mañas, Osvaldo Mañas, Rodrigo Porsche 911 S Targa 1976 1606,88

9 29 Viazzo, Mario Viazzo, Evelina Fiat 1500 Coupe 1967 1608,21

10 61 Gómez, Alejandro Gómez, Pablo Mercedes Benz  380 SL 1980 1627,20

11 51 Lemos, Coqui Boschin, Edgardo Porsche 911 SC 1978 1714,14

12 28 Battisti, Ricardo Halle, Mónica Fiat 1500 Coupe 1967 2129,25

13 21 Verardo, Eduardo Caimi, Silvia Alfa Romeo  Giula GT 1750 1969 2235,87

14 15 Gebhardt, Marcelo Dori de Gebhardt, María Alfa Romeo Giulietta Spider 1961 2352,21

73,86323791Z042 nustaDogeiD ,atneluPoicirtaP ,niluoB1451

16 4 Wiegers, Gabriel Magliola, Juan José Jaguar XK 150S OTS 1959 2450,19

17 43 Carena, Roberto Gagliardi, Gustavo Lancia Fulvia Coupe Serie 2 1974 2526,48

18 55 Simonelli, Jorge Simonelli, Jorge (h) Alfa Romeo Alfetta GTV 1977 2644,38

19 52 Reta, Luis Boulin, Leopoldo Fiat 124 Spider 1978 3269,86

20 23 Bameule, Luis Bameule, Patricio Alfa Romeo 2000GTVeloce 1974 3318,18

21 35 Rendo, Jorge Rendo, Juan P Alfa Romeo 1750 Spider 1969 3528,72

22 62 Huergo, Martín Huergo, Martín (h) Mercedes Benz 280 SL 1980 3727,80

23 49 Keglevich, Maximiliano de Poli, Matías Chevrolet Corvette Stingray 1975 3827,25

24 20 Baldasarre, Ernesto Briones, Carlos Jaguar E Type 1969 4066,14

25 42 Boulin, Abel Boverman, Alejandro Porsche 911 T 1971 4220,28

26 64 Alabi, Rubén Dardati, Lelio Chevrolet Corvette 1976 4368,32

27 47 Keglevich, Nicolás Keglevich, Flavia Chevrolet Corvette Stingray 1973 4513,57

28 46 Zirolli, Luis Zirolli, Mario Mercedes Benz 280SL 1968 4824,96

29 38 Morra, Leon Nalbandian, Roberto Chevrolet Camaro Z28 1972 4888,24

30 36 Di Matteo, Gabriel Grigioni, Norberto Porsche 911 Targa 1970 5057,50

02,560508910001 iniMsacuL ,inilaucsaPnítraM ,eitsirhC6213

32 58 Florensa, Eduardo Florensa, Andrés Mercedes Benz 450SL 1980 6353,56

70,43767491CT GMegroJ ,ruMogaitnaS ,ihcsaR133

34 59 Fernandez, Luis Fernandez Rey, Federico Mercedes Benz 280SLC 1980 6766,20

35 50 Veronelli, Héctor Pérez Losada, Liliana Mercedes Benz 380 SL 1981 6795,62

27,66181891STG803  irarreFlegnAC  ylliW3663

BA2791IIV KM sutoL)h( omrelliuG itucsEomrelliuG itucsE56

48 Sanchis, Angel Gurisich, Nora Chevrolet Corvette Stingray 1974 AB

2 Amelio Ortíz, Juan C. Amelio Ortiz, Juan Jaguar SS Coupe 1938 NL

3 Alvarez Castillo, Federico Luparia, Juan Bautista Aston Martin DB2 1952 NL

13 Olmedo, Gustavo Olmedo, Josefina Triumph TR3 A 1961 NL

RALLY DE LA MONTAÑA 2009
CLASIFICACION DESAFIO DE LOS VALIENTES

RALLY de la MONTAÑA

RDLM

SOTNUPOÑAOTUAOTOLIPOCOTOLIP.orNSOP

1 8 Sanchez Zinny, Fernando Sanchez Zinny, María José Triumph TR3 A 1960 77

2 24 Scalise, Claudio Lareo, Alejandro Lancia Stratos 1974 95

3 10 Tonconogy, Juan Berisso, Guillermo Jaguar XK 140 OTS 1956 98

4 7 Don Segundo Sombra Reami, Raúl Ford Thunderbird 1956 104

5 34 Gonzalez, Rodolfo Natale, Mariano Porsche 911 T 1971 110

6 6 Viaro, Luciano Inverardi Sandra Lancia Aurelia B20GT 1956 113

6413691B GMnitraM inillapaRolbaP ,araL717

8 9 Basso, Carlos Gallo, Gustavo Alfa Romeo Giulietta SZ 1961 150

9 33 Soroet, Simón Soroet, Alicia Porsche 911 T 1970 153

10 60 Campo, Ricardo Gómez, Daniel BMW 628 CSI 1980 155

11 25 Tait, Alejandro Tait, Carlos Porsche 911 T 1970 180

12 11 López, Alejandro Gourovich, Gabriel Mercedes Benz 190 SL 1958 181

13 32 Erejomovich, Daniel Pelaya, Carlos BMW 2800 CS 1971 199

14 29 Viazzo, Mario Viazzo, Evelina Fiat 1500 Coupe 1967 206

15 31 Zerbini, Luis Zerbini, Leonardo Alfa Romeo Giulia GT 1969 207

16 45 Iribarne, Sebastián Fontana, Gonzalo Porsche 911 Targa 1980 215

17 54 Mazzoni, Pablo Fumiere, Felipe Mercedes Benz 280SL 1977 223

18 53 Alvarez Echague, Julian Mazzoni, Sergio Alfa Romeo Spider 2000 1975 230

19 44 Pozzoli, Damián Atenor, Guillermo Porsche  911 S 1974 260

20 19 Cejas, Emiliano Cejas, Roberto Alfa Romeo Giulia GT1600 1968 268

1829791429 ehcsroPodlavsO ,onagaPociredeF ,onagaP6512

22 40 Becher, Gastón Aguinaga, Felipe Porsche 911T Targa 1972 291

23 51 Lemos, Coqui Boschin, Edgardo Porsche 911 SC 1978 326

24 61 Gómez, Alejandro Gómez, Pablo Mercedes Benz  380 SL 1980 333

25 37 Mañas, Osvaldo Mañas, Rodrigo Porsche 911 S Targa 1976 396

26 5 Acevedo, Guillermo Acevedo, Ignacio Jaguar XK 120 OTS 1954 397

27 21 Verardo, Eduardo Caimi, Silvia Alfa Romeo  Giula GT 1750 1969 404

28 52 Reta, Luis Boulin, Leopoldo Fiat 124 Spider 1978 415

9243791Z042 nustaDogeiD ,atneluPoicirtaP ,niluoB1492

30 43 Carena, Roberto Gagliardi, Gustavo Lancia Fulvia Coupe Serie 2 1974 433

31 15 Gebhardt, Marcelo Dori de Gebhardt, María Alfa Romeo Giulietta Spider 1961 500

32 55 Simonelli, Jorge Simonelli, Jorge (h) Alfa Romeo Alfetta GTV 1977 513

33 4 Wiegers, Gabriel Magliola, Juan José Jaguar XK 150S OTS 1959 514

34 58 Florensa, Eduardo Florensa, Andrés Mercedes Benz 450SL 1980 521

35 23 Bameule, Luis Bameule, Patricio Alfa Romeo 2000GTVeloce 1974 607

36 42 Boulin, Abel Boverman, Alejandro Porsche 911 T 1971 655

37 28 Battisti, Ricardo Halle, Mónica Fiat 1500 Coupe 1967 666

38 35 Rendo, Jorge Rendo, Juan P Alfa Romeo 1750 Spider 1969 754

39 20 Baldasarre, Ernesto Briones, Carlos Jaguar E Type 1969 755

40 49 Keglevich, Maximiliano de Poli, Matías Chevrolet Corvette Stingray 1975 772

41 36 Di Matteo, Gabriel Grigioni, Norberto Porsche 911 Targa 1970 773

42 64 Alabi, Rubén Dardati, Lelio Chevrolet Corvette 1976 805

43 46 Zirolli, Luis Zirolli, Mario Mercedes Benz 280SL 1968 915

44 47 Keglevich, Nicolás Keglevich, Flavia Chevrolet Corvette Stingray 1973 929

45 38 Morra, Leon Nalbandian, Roberto Chevrolet Camaro Z28 1972 970

46 62 Huergo, Martín Huergo, Martín (h) Mercedes Benz 280 SL 1980 1028

47 50 Veronelli, Héctor Pérez Losada, Liliana Mercedes Benz 380 SL 1981 1132

531108910001 iniMsacuL ,inilaucsaPnítraM ,eitsirhC6284

49 59 Fernandez, Luis Fernandez Rey, Federico Mercedes Benz 280SLC 1980 1299

09311891STG803  irarreFlegnAC  ylliW3605

66517491CT GMegroJ ,ruMogaitnaS ,ihcsaR115

48 Sanchis, Angel Gurisich, Nora Chevrolet Corvette Stingray 1974 AB

BA9791B GMogeiD ,itazzaLolecraM ,shcirdeiD75

BA2791IIV KM sutoL)h( omrelliuG itucsEomrelliuG itucsE56

2 Amelio Ortíz, Juan C. Amelio Ortiz, Juan Jaguar SS Coupe 1938 NL

3 Alvarez Castillo, Federico Luparia, Juan Bautista Aston Martin DB2 1952 NL

13 Olmedo, Gustavo Olmedo, Josefina Triumph TR3 A 1961 NL

RALLY DE LA MONTAÑA 2009
CLASIFICACION 100 CURVAS

RALLY de la MONTAÑA

RDLM

SOTNUPOÑAOTUAOTOLIPOCOTOLIP.orNSOP

1 8 Sanchez Zinny, Fernando Sanchez Zinny, María José Triumph TR3 A 1960 85

2 10 Tonconogy, Juan Berisso, Guillermo Jaguar XK 140 OTS 1956 95

3 24 Scalise, Claudio Lareo, Alejandro Lancia Stratos 1974 108

4 54 Mazzoni, Pablo Fumiere, Felipe Mercedes Benz 280SL 1977 109

5 6 Viaro, Luciano Inverardi Sandra Lancia Aurelia B20GT 1956 112

6 25 Tait, Alejandro Tait, Carlos Porsche 911 T 1970 123

7 9 Basso, Carlos Gallo, Gustavo Alfa Romeo Giulietta SZ 1961 127

8 32 Erejomovich, Daniel Pelaya, Carlos BMW 2800 CS 1971 168

9 19 Cejas, Emiliano Cejas, Roberto Alfa Romeo Giulia GT1600 1968 189

10 34 Gonzalez, Rodolfo Natale, Mariano Porsche 911 T 1971 192

11 5 Acevedo, Guillermo Acevedo, Ignacio Jaguar XK 120 OTS 1954 211

12 33 Soroet, Simón Soroet, Alicia Porsche 911 T 1970 212

13 40 Becher, Gastón Aguinaga, Felipe Porsche 911T Targa 1972 222

14 31 Zerbini, Luis Zerbini, Leonardo Alfa Romeo Giulia GT 1969 242

15 7 Don Segundo Sombra Reami, Raúl Ford Thunderbird 1956 275

16 61 Gómez, Alejandro Gómez, Pablo Mercedes Benz  380 SL 1980 286

17 51 Lemos, Coqui Boschin, Edgardo Porsche 911 SC 1978 296

7033691B GMnitraM inillapaRolbaP ,araL7181

19 45 Iribarne, Sebastián Fontana, Gonzalo Porsche 911 Targa 1980 339

20 11 López, Alejandro Gourovich, Gabriel Mercedes Benz 190 SL 1958 390

21 44 Pozzoli, Damián Atenor, Guillermo Porsche  911 S 1974 393

22 37 Mañas, Osvaldo Mañas, Rodrigo Porsche 911 S Targa 1976 428

23 28 Battisti, Ricardo Halle, Mónica Fiat 1500 Coupe 1967 440

24 53 Alvarez Echague, Julian Mazzoni, Sergio Alfa Romeo Spider 2000 1975 450

25 21 Verardo, Eduardo Caimi, Silvia Alfa Romeo  Giula GT 1750 1969 473

26 4 Wiegers, Gabriel Magliola, Juan José Jaguar XK 150S OTS 1959 525

27 15 Gebhardt, Marcelo Dori de Gebhardt, María Alfa Romeo Giulietta Spider 1961 538

28 55 Simonelli, Jorge Simonelli, Jorge (h) Alfa Romeo Alfetta GTV 1977 583

7859791429 ehcsroPodlavsO ,onagaPociredeF ,onagaP6592

30 58 Florensa, Eduardo Florensa, Andrés Mercedes Benz 450SL 1980 601

31 43 Carena, Roberto Gagliardi, Gustavo Lancia Fulvia Coupe Serie 2 1974 606

32 29 Viazzo, Mario Viazzo, Evelina Fiat 1500 Coupe 1967 607

33 60 Campo, Ricardo Gómez, Daniel BMW 628 CSI 1980 611

0363791Z042 nustaDogeiD ,atneluPoicirtaP ,niluoB1443

35 23 Bameule, Luis Bameule, Patricio Alfa Romeo 2000GTVeloce 1974 700

36 35 Rendo, Jorge Rendo, Juan P Alfa Romeo 1750 Spider 1969 719

37 62 Huergo, Martín Huergo, Martín (h) Mercedes Benz 280 SL 1980 748

38 20 Baldasarre, Ernesto Briones, Carlos Jaguar E Type 1969 782

39 52 Reta, Luis Boulin, Leopoldo Fiat 124 Spider 1978 805

40 38 Morra, Leon Nalbandian, Roberto Chevrolet Camaro Z28 1972 850

41 49 Keglevich, Maximiliano de Poli, Matías Chevrolet Corvette Stingray 1975 864

32908910001 iniMsacuL ,inilaucsaPnítraM ,eitsirhC6224

43 46 Zirolli, Luis Zirolli, Mario Mercedes Benz 280SL 1968 933

44 47 Keglevich, Nicolás Keglevich, Flavia Chevrolet Corvette Stingray 1973 971

45 59 Fernandez, Luis Fernandez Rey, Federico Mercedes Benz 280SLC 1980 1039

46 36 Di Matteo, Gabriel Grigioni, Norberto Porsche 911 Targa 1970 1044

47 64 Alabi, Rubén Dardati, Lelio Chevrolet Corvette 1976 1111

48 42 Boulin, Abel Boverman, Alejandro Porsche 911 T 1971 1211

38217491CT GMegroJ ,ruMogaitnaS ,ihcsaR194

50 50 Veronelli, Héctor Pérez Losada, Liliana Mercedes Benz 380 SL 1981 1308

28311891STG803  irarreFlegnAC  ylliW3615

48 Sanchis, Angel Gurisich, Nora Chevrolet Corvette Stingray 1974 AB

BA9791B GMogeiD ,itazzaLolecraM ,shcirdeiD75

BA2791IIV KM sutoL)h( omrelliuG itucsEomrelliuG itucsE56

2 Amelio Ortíz, Juan C. Amelio Ortiz, Juan Jaguar SS Coupe 1938 NL

3 Alvarez Castillo, Federico Luparia, Juan Bautista Aston Martin DB2 1952 NL

13 Olmedo, Gustavo Olmedo, Josefina Triumph TR3 A 1961 NL

RALLY DE LA MONTAÑA 2009
CLASIFICACION por INDICE DE PERFORMANCE

RALLY de la MONTAÑA

RDLM

ECNAMROFREPOÑAOTUAOTOLIPOCOTOLIP.orN.SOP

1 38 Morra, Leon Nalbandian, Roberto Chevrolet Camaro Z28 1972 -148,89
68,74-1891STG803  irarreFlegnAC  ylliW362

3 20 Baldasarre, Ernesto Briones, Carlos Jaguar E Type 1969 -27,16
4 54 Mazzoni, Pablo Fumiere, Felipe Mercedes Benz 280SL 1977 -12,37
5 58 Florensa, Eduardo Florensa, Andrés Mercedes Benz 450SL 1980 -12,02
6 43 Carena, Roberto Gagliardi, Gustavo Lancia Fulvia Coupe Serie 2 1974 -8,60
7 8 Sanchez Zinny, Fernando Sanchez Zinny, María José Triumph TR3 A 1960 -6,98
8 40 Becher, Gastón Aguinaga, Felipe Porsche 911T Targa 1972 -6,26
9 33 Soroet, Simón Soroet, Alicia Porsche 911 T 1970 -4,63
10 53 Alvarez Echague, Julian Mazzoni, Sergio Alfa Romeo Spider 2000 1975 -3,79
11 28 Battisti, Ricardo Halle, Mónica Fiat 1500 Coupe 1967 -3,78
12 44 Pozzoli, Damián Atenor, Guillermo Porsche  911 S 1974 -3,24

12,3-0891ISC 826 WMBleinaD ,zemóGodraciR ,opmaC0631
14 29 Viazzo, Mario Viazzo, Evelina Fiat 1500 Coupe 1967 -3,07
15 64 Alabi, Rubén Dardati, Lelio Chevrolet Corvette 1976 -2,54
16 45 Iribarne, Sebastián Fontana, Gonzalo Porsche 911 Targa 1980 -2,53
17 51 Lemos, Coqui Boschin, Edgardo Porsche 911 SC 1978 -2,00

81,1-3691B GMnitraM inillapaRolbaP ,araL7181
19 11 López, Alejandro Gourovich, Gabriel Mercedes Benz 190 SL 1958 -1,15
20 47 Keglevich, Nicolás Keglevich, Flavia Chevrolet Corvette Stingray 1973 -1,13
21 19 Cejas, Emiliano Cejas, Roberto Alfa Romeo Giulia GT1600 1968 -0,60
22 37 Mañas, Osvaldo Mañas, Rodrigo Porsche 911 S Targa 1976 0,52
23 32 Erejomovich, Daniel Pelaya, Carlos BMW 2800 CS 1971 0,58
24 31 Zerbini, Luis Zerbini, Leonardo Alfa Romeo Giulia GT 1969 0,62
25 25 Tait, Alejandro Tait, Carlos Porsche 911 T 1970 0,75
26 5 Acevedo, Guillermo Acevedo, Ignacio Jaguar XK 120 OTS 1954 0,89
27 7 Don Segundo Sombra Reami, Raúl Ford Thunderbird 1956 0,89
28 9 Basso, Carlos Gallo, Gustavo Alfa Romeo Giulietta SZ 1961 1,08
29 10 Tonconogy, Juan Berisso, Guillermo Jaguar XK 140 OTS 1956 1,31
30 6 Viaro, Luciano Inverardi Sandra Lancia Aurelia B20GT 1956 1,43
31 61 Gómez, Alejandro Gómez, Pablo Mercedes Benz  380 SL 1980 1,45
32 24 Scalise, Claudio Lareo, Alejandro Lancia Stratos 1974 1,82
33 15 Gebhardt, Marcelo Dori de Gebhardt, María Alfa Romeo Giulietta Spider 1961 1,90
34 50 Veronelli, Héctor Pérez Losada, Liliana Mercedes Benz 380 SL 1981 2,00
35 34 Gonzalez, Rodolfo Natale, Mariano Porsche 911 T 1971 2,51
36 62 Huergo, Martín Huergo, Martín (h) Mercedes Benz 280 SL 1980 2,60
37 52 Reta, Luis Boulin, Leopoldo Fiat 124 Spider 1978 2,82
38 35 Rendo, Jorge Rendo, Juan P Alfa Romeo 1750 Spider 1969 5,80
39 21 Verardo, Eduardo Caimi, Silvia Alfa Romeo  Giula GT 1750 1969 6,44

36,63791Z042 nustaDogeiD ,atneluPoicirtaP ,niluoB1404
08,69791429 ehcsroPodlavsO ,onagaPociredeF ,onagaP6514

42 4 Wiegers, Gabriel Magliola, Juan José Jaguar XK 150S OTS 1959 10,09
43 49 Keglevich, Maximiliano de Poli, Matías Chevrolet Corvette Stingray 1975 12,82
44 59 Fernandez, Luis Fernandez Rey, Federico Mercedes Benz 280SLC 1980 13,73
45 36 Di Matteo, Gabriel Grigioni, Norberto Porsche 911 Targa 1970 14,97
46 42 Boulin, Abel Boverman, Alejandro Porsche 911 T 1971 20,02
47 55 Simonelli, Jorge Simonelli, Jorge (h) Alfa Romeo Alfetta GTV 1977 23,71
48 23 Bameule, Luis Bameule, Patricio Alfa Romeo 2000GTVeloce 1974 30,27

76,4408910001 iniMsacuL ,inilaucsaPnítraM ,eitsirhC6294
50 46 Zirolli, Luis Zirolli, Mario Mercedes Benz 280SL 1968 45,59

7491CT GMegroJ ,ruMogaitnaS ,ihcsaR115 72,71
48 Sanchis, Angel Gurisich, Nora Chevrolet Corvette Stingray 1974 AB

BA9791B GMogeiD ,itazzaLolecraM ,shcirdeiD75
BA2791IIV KM sutoL)h( omrelliuG itucsEomrelliuG itucsE56

2 Amelio Ortíz, Juan C. Amelio Ortiz, Juan Jaguar SS Coupe 1938 NL
3 Alvarez Castillo, Federico Luparia, Juan Bautista Aston Martin DB2 1952 NL
13 Olmedo, Gustavo Olmedo, Josefina Triumph TR3 A 1961 NL


